Piazza della Repubblica
C.F. e P. iva 00362170714

Citta di Cerignola

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3581
i del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13867 | A, 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (0402-4.030205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. ne. 1095 del. 22-09-2017

numero  758/2017 del 19-09-2017

Immed. Eseguilbile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DELCONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA

Missh 04 Isti diritto allo studi

o | o5 e e sudio PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 227.575,23
Tital 1 § i

Thelo ol s e e o servid PRECEDENTI PAGAMENTI 158.248,91 163.184,14
34 Livelk 02  Acquisto di izi

S tivalo 02 Doauoto dl savid PRESENTE IMPORTO 83,18 83,18
5o Livello 008 Gas TOTALE PAGATO 158.332,09

SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA’ RESIDUA 61.667.91 64.307,91
DESTINAZIONE | Libera Frutlifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai softoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo

complessivo di

83,18 diconsi OTTANTATRE/MS

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canoneg € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE ITALIA 5.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANG (M)
Riga TITOLO BEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  [MP.COMPL. SIE)I;E
1 SALDOC Fatt.n. 100/MM/2319886 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 40,50 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI
UTENZA{00 10540015020 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22.00% su 33.20 *Ritenuta 7,30
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695283 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA Di 4268 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI
UTENZA(0D 10540015020 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,98 *Ritenuta 7.70
Netto da Pagare: 68,18 68,18
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 15,00
MODALITA' DI Bonifico da faft. eleftr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:

000000023312
PAGAMENTO

IBAN: IT2000558401627000000023312

Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche

Bollo
dell'ente

Resp. [Seft.

anglario

Dott.G ﬁn Biyquicchio
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HAND:
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VUNE DI CERIGNOILA
C DA BSéo AC SRR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

Q§ IMPONIBILE € <4 80,58

K)C ( (MPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao8 .28
(lLVA TRATTENUTA)

TOTALE € ¢.50H8e

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BHGIS 2Ta A Sea

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATAN.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Thoues KASSEs  Buobds doblho ARoSSo  Roid

TOTALE FATTURA €

CIG: CuUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI) 50 del ’UL!@{) {&gl?




ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 003621707714
Fattura 100/MM/2319886 del 18-07-2017 Protocollo 22324 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE e
Articolo Descrizione n U Quantitat Prezzounitario  Sconto Importo  Alig.
b va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per il trasporta e |a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 28,65 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -2,22 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 33,20
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s Impanibile 33,20
22 33,20 730 § Imposta 7.30
Totale 40,50
IVA Vs.carico art,17-ter __-1,30
Netto a pagare 33,20
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




¢

codice cliente

CNGIC

001 054 0015020

fatiura n. 100/MM/2319886 del 18/07/2017

0010540015020
100/MM2312856 2017
mercato libero
COMUNE D} CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MEDIA PADRE PIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Wella presente bolletta le fatturiamo T suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letiura effetfiva del 30/06/2017.

IMPORTO DA PAGARE € . PERIODO ', . Tmmae rameniiaede
33,20 euro "fino a giugno 2017
CONSUMO

da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE o

AevEREEY R YFAIETENAENTINTRAMRR T TR TR IR ONTn eeuvaran L T T T T T T T PP P I T D smc

SCADENZA ¥ STATO DEl PAGAMENTI A

. non regolare
17 agosto 2017 g
Nel caso avesse provveduto al

sul retro il deftaglio di tutte le vock gﬁﬁ:{:;??u;;g%ggggb;ic_g'om" o A rnsrarrsa e e esrerarnaar
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 &l 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI -

Con l'app ENGIE - Luce, Gi Servizi tisci [a tua fornitura i d li loce direttamente dal i .
snotgrt:ggnel Potrai, atlij :;esem;iso,e pagg:az !Ie guf bs:]Ie?te:jgﬁg{trml;a[;;al'glu:g?el?uﬁgfn rgtl)ﬁi!tnera‘;: ?i%néﬁmirge;ic?carz CO?I 800904658 o, Y

vinciEnergia (solo per clienti residenzial)) ovingue ti frovi,
L'app & dispenibile s Apple Store, Play Store e Windows Sftore, per ascedere & sufficiente ulilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamenta di n° 3 fatture per un totale di Euro 6.181,53. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomni dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle aziont di recupero moresita. Nellultima pagina frovera il detiaglio deflla Sua posizione.

Se nel fratlempo avesse prowveduio al pagamento, fa preghiamo di considerare nufla questa segnalazione.

Pront] per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, it programma fedelts completamente gratuito e dedicato af clienti residenziali registrati all' Area
Cllentt, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantagg! esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi @ premi periodici, ai giochi cnline e alle entusiasmantt sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2817

La prossima bolletta, in base el sto plane di fatturazione standard, veira emessa eniro i 23/08/2017.
Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente entro 5 giomi dallemissione,

ENGIE lialia S.p.A,
Viale Fulvio Tesli, 280 - 20125 Milano - Capitale socize Euro
32.000.0001v.

Iscrizione & Registro Imprese di Milana ¢ Codice fiscale/Partita
IVA . 06289781004 - Iscrizions 2] REA di Milano n, 1817090

Attivo dal luned) al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivitd nazionali, Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)2395568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it =

Per gestire [a {ua farnilura In mode semplice e veloce,

(-

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS 4
320-2041412 g

Invia un SMS*, dal lun-ven dafte 9;00 alle 17.00,
con it tuo codice dliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

* La tariffa applicats & quella prevista dal tua nperatore felofonico.

Socleta ean Socio Unico, soltoposta alf'attivit
didirezione e coordinamenio di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 3

Codice Cliente 001 054.0015020
{rifefimento.infemo documents 117500003120747068 )

Fatiura 5. 100/MMI2319886 del 1810712017

Pesodo di fziturazione; dal 11106(2017 2l 30/0612017
Scadenza pagamento! 77082017

Fomitura intestataa COMUNE DI CERIGNOLA

Sjta in VIALE DEGL] OLEANDRI 0/SNC pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Cadice Fistale 00362170714

PIVA 00362170714

B LT R A I I R D P O T L PR A S
Fornifura a mercato libero
Deneminazione offerta: Delibera 64[09 {ox DL 195)

T R TSP DR P R A RS PRSP T

LT LTI R L VP

cdpmmagman mrsarerinARa ey

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologta di contratio: D - Usi diversi

Tipologia di uso: Uso tecnologice + riscaldamento
Proflo prelievo standard: T203

Data attivazione fomitura: 164 21958

Walricola contatore: 1111007721

Potere calorific sup. {P) Gdime:
0,04036700

Ceef. di conversione (C): 1
Censtmo annuo {smek: 43.738
Progressivo di consumo anno solare:

Classe contatore: G40 CORR 31321
Acceseibilits confatore: Non accessibile {dal 2017 e comprensivo del volumi fatturafi
PDR {punto riconsegra): 18400900366830 con la presente fattura)

Codice Remi: 34836301

PRONTO INTERVENTO GAS

£ 800901313

&

Sintesi importi fatturafi imporio (€)

$pesa perlamateria gas naturale 6,44

Spesa per /l trasporto e la gestione def conlatore 2898 Per segnalare fughe di gas, imegolznta o internuzioni della fomitura occosre
| Spesa per onedi di sisterma 222 contattare immediatamente il Distributore Locate.
" e partite 1,30

Totale Imposte e IVA 7,30

Totale fornitura salvo conguaglio €3320 AUTOLETTURA GAS

&% 800-993.330

&
-

[ 320-2041414

Periodo utlle autolettura: dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Potrd effetivare [a prossima autolettura tramite 'Atea Clienti, 'App Mohile, # Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero indicato inserendoil Codice Cliente
seguito da virgola e dalfa lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normaliva di riferimento delberata dalfAutoritd per fenergia eletirica, i gas e il sislema idrico (AEEGSI): ARGlgas 64109 e s, 573/12013/RIGAS e sm.i, 492/2017IR/GAS,

480/2017/RICOM,

Inquestabolletta, sottolavoce "Spesa peril trasporto ela gestione det contatore”, viene applicata la companente “canoni comunall®, a copertura def maggior onert derivantl dall'incremento
dei canoni di concessione di distribuzione per fa localita in cul & sita 1a fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE
letturra ’ al me
Etfattiva precadents 31405/20¢7 210,131
Effettiva attuale JAGIGI2617 210131

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milana - Capitale sociale Eure
32.000.000 Lv,

el © CONSUMI
i T T
consinno gy ne smc  media giomo
Effetive 30 0,006000 0,000000
fatturato 0,000060

lscrizione o Registro Imprese di Miano e Codice fiscale/Partita
VA n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Milara n, 1817090

Socisth con Secio Unico, soltepasta allativita
di direzione e coordiramento di ENGIE S.A.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepliogo VA
. L. imponibile ammontare
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 33,20€ 7.30€
E17 - Estiuso-art 17 ler DPR 633 730€ 0,00€
tofale IVA T.30€
Totale fattura iva compresa euro 40,50
importi soggetti alla scissione dst pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 6331972 euro -7,30
Totale imporic da pagare euro 33,20

info

ASSICURAZIONE CLIENT! FINALL

Chiungue usi, anche occaslonalmente, if gas fomito tramile ret di distribuzione o reti di frasporto, beneficia in via aulomatica di una coperiura assicurativa contro incidenti da gas, af sensi della deliberazione
223[2G16/Rigas dell'Aulorita per l'energia elsttrica, il gas e i sistema idrico (AEEGSI). Per ulterior; informazloni &f pud contattare lo Sporiello per il consumatore i energia & numero verde 800,166,654 o con
le modalité indicate nel sito Infernet www.aotorita.energia it,

PAGAMENTO
Il pagamento della balletta deve avenire entro ka scadenza e pud essere effetiuatn uilizzando: l'addebito diretto in conto comente bancano{postate la carta di credito iramite ¥ sHo casa.engle i, 1l bolletting

allegatn presso un Ufficio Pestalz, un punto SisalPAY oppure Latfomatica Servizi abiitato {per conoseare la portello Lelfomatica Servizf pill vieho dove pagare senza spese o commission, pud contatiare il
nestro Servizio Client o visitare % nosyo sito casa.engie.it).

REGLAMO

I caso di reclamo pud serivercl allindirizc: ENGIE ltalia 5.p.A. - Milang Corduslo - Casella Postate n. 242~ 20123 Mizno, ripartande una descrizione del prublema riscontreilo ed j seguentf dati obblgatori,
necessar per consentirci una corretta identificazione della sua fomitura e Finvio della risposta scritta al reclamo, & sensi dell'Allegato A delfa Delibera ARG/com 164/08 dellAutorita per lenergia eletirica, il gas
e {l sistema idrico (AEEGS!): nome e cognome delfintestatario delia fomitura, codice dliente, indirizzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quello df fomitura, servizio a eul sl riferisce 1l reclamo scrilta
(elettricita-gas-entrambi). Se ko desidera pud inolize fomire i suo numero di fefafora.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagala entro la data di scadenza, come indicato dalla dellbera n. 220/01 dell'Autorita per Penergla eletidca, il gas e | sistema idrice {AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiuato in
fitardo verranno addebitatl gli interesst di mora pard o tasso uffidiale di nfenmentn stanilile dalla Banca Centrale Europes, aumentalo di 3,5 punti a decarrere dalla data di scadenza sing alla data of pagamenlo.
Verranno addelitati anche i costi relativi ai scllecit scritfi. | cliente polr comunicare fawvenule pagamento via fax ol n. 0232952551, th o di ullesiare Inadempienza ded cliente, la fomiituta verra sospasa,
previo preawiso iramite raccomandala, trascorsi 7 giomi dalla data di ricevimento delfa raccomandata stessa. Gl intervent di spspensione ed eventutale successiva ristlivazione defla fomitura eletirica, se aperata
mediante semplice nmuzmnefp:nmh’tura del contatere, comporteranno n addebito di euro 95, | cost refaiivi elle operazioni di sospansione ed aventuals successiva riattivazione defla fomitura gas, saranno
addebitati al ciiente coms applicat] dafia societd di distribuzione locate

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE .
nossibile richledare Fintermuzicne della somministrazicne di energia eletirica efo gas naturale in qualungue momente seguando |a procedura di disalimentaziona disponibile nell'Area Client def sito casa.engie.il
oppure tramite il Senvizio Clientl chiamando & Numero Verde indicato sul fronte della bollstia,

ALTRE PART!TE
e i e e e I R - - R
Gas naturale -1 30€
Voce per compensazmne Split payment 22% at. 171er DPR 633 _ “130€
FATTURENONPAGATE _ ~ ~ ~ oo T
e e e e -
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto if pagamento delle fatture:
Fatura _ Emisslops . Scadenza | v . mpoto Glomi Ritarde*
100/MMIT265573 ™~ TRl _ 15/05/2017 4581.80
100MMABIBESS  170SB1T o . 16iosi2017 o 1.468,28 32
{dodinndoed7ar 16612017 1700772017 131,47 1

Per un totale di 6181,53 €
* rispetio alle data of emissione deliz presente faflura.

ENGIE ltalia S.p.A |scrizione el Registra Imprese di Milano e Cadice fiscale/Partita Sociatd con Socio Unico, soltoposta all'atfivita
Vigle Fulvio TesE, 286 - 20126 Milano - Capitale sociale Eum VA n. 05289761004 - Iscriziane al REA di Milano n, 1817090 di direzZione e coordinamentio di ENGIE S.A.
32.000.000iv.



~

P
i

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMAGAS NATURALE = __ __ . .. 6,44 evro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa e . ) . ...
Commsrcializzazione al defagho (fissa) B .
Quola fissa da] 01/06/2017 2t 3010672017 Efetivo R an 30000900 4y 0,24465785 6,44 225P
ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE e 28,98 euro
Tipo consumo Giormi Quantita [$}] Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa o N
Quola fissa dal Q1/06/2017 al 30M0BR017. | _Eftetlivo it 30,000800 gg 0,85513413 28,85 228P
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effettivo a 30,000060 a9 0,01108591 0,33 225P
SPESAPERONERIDISISTEMA 2,22 e4r0
Tipo consumo Glornl Cuantitd um Prezzo Unitarlo Tetale VA
Quotafissa  __ _ . _ ... ... .. . [— e ey
Quota fissa dal 0105/2017 al 30/06/2017 Effettivo 30 30,00000¢ g -0,67400011 2,22 228p
/ALTRE PARTITE _ . . L 730 etro
. . [ R, Totale VA
, Voce ger compensazione Split payment 22% - arl, 7 1srDPR 633 7,30 E7
b
TOTALE IMPOSTEEINVA 7,30 euro
Tipo consumo Gioml Quantita 11} Prezza Unitario Totale VA
Tlvad 2%t 17ErOPRE3 L. B e 730
E17 - Escluso - arl. 17 ter DPR 633 -1,30 eurg 0,00
,TOTALE 33,20 ewro
ENGIE Italia S.p.A Iscrizione &l Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita Societd con Sotle Unico, sottoposta all attivita

pA. : ik
Viale Fuivio Testi, 280 - 20126 Mifana - Capitafe sociale Euro 1WA n. 05286761004 - Iscrizions al REA di Milano n. 1817080

32.000,0001v.

di direzione e coordinamenta di ENGIE S.A.



v

LD/ELIGL 130 2680 310ISS/AA

896>

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

33,20

Attivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEFA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; |'addebite avviene solo alla
scadenza del termine indicate in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cuki;

. viene restifuifo, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

PuTHD Eonto

0D0038513461<

di Eurc

[P fefe]

LT

Codice Chiente 0010540015020

00000033+20>

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospenders il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro | termini previsti.

Sul retra di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventuaimente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Halia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANQ,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

18117500003120747068120000385134611000¢00033203396

IMPORTANTE: NON $"QF§N|§§WE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

giugno - giugno 2017 Fatt.n, 100/MM/2319886

Scadenza 17/08/2017
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

COMUNE DI GERIGNOLA
71042 CERIGNOLA FG

MR

Eseguifo da:

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

cooice AN PR HHFEEF AR

38513461
ENGIE ITALIA SPA

Puol pagare comodamente le tue bollelte presso uno degli olfre 506,000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica {riceviforie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuili in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed adicole delfa refe SisalPay.

sul C/iC n,
codics clenle

L'operazione & molio semplice: basta consegnare all'addetio del punio
vendita questo foglio contenente if codice a barre e il bolleltino; ad avvenuto
pagamento li verra rilasciato uno sconfrino valido come ricevuta.

BOLLO DELLUFFICIO POSTALE
<1175000031207470638>

117500003120747068

Th 896
INTESTATO A:

<

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pil vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure si www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loftomatica if pagamento pub essere effetfualo
anche con carta di credito VISA e MasferCard, in confanti con
carla PagoBancomat. [noffre se ulilizzi le prepagate Loffomaticard?, la
conunissione costa meho™

i { OTTOMATICA Comodo pagare cosi

BOLLO BELLUFFIGIO POSTALE

dicue 33,20
[ e e e

resentare al ricevitor

[
031207470683902003320

3

il codice a barre da

Ecco I p“
4158058999

900167180201 175000
Codice EMITTENTE 8599099001671

Codice BOLLETTA  {17500003120747068
Importo 33,20

38513461

sul
CiCn.

Sono consen!it! pagament] in contants perun imporio massimo pad & 998,99 € nel punl! LIS PAGA of
Lollomatica, sono alfresi consentiti pagamenti con carte PageBancomal, carte di credity e prepagale
VISA e MasterCard e con prepagale Loltomalicard® non superdon a 1.500,00 €.

Entrembi gli importi menzisnali sono da considerarsi comprensivi della commissi

copice AN [FFRFFFHEH

ENGIE ITALIA SPA

€|

Massaggio pubblicitario con finalitd promozionale. Per le condizicni ecanomicha consultara | fogh
Informativi disponibill presso i puntl vendita convenzionatl & sul slii www.lottomaticaserviziit &
wyaw.sisalpay.it.

1 LI5 PAGA & il marchio che identifica Il servizio of pagamento fomilo da LIS IP S.p.A. cie parmetfe
di pagare bolletle, tibufi e tanla atiro nei punfi vendita convenzionall LIS 1P 8.p.A. Fer le condizion
economighe dal sewvizio, consultare | fogll informalivi disponibilt presso | punii LIS PAGA e sul slfo
Lolfomaticasarvizlit .

2 Le prepagale Lalfomaticard sono smesse da Carald8 Jmel & p A, anche in collaborezione con
pariner terzl. LIS CARD é i marchic che identifica Il servizio erogalo da CartallS imef S.p.A. che
permeiie o acquislare e ricaricara le prepegate Lotiomaficard nel puntf vendita convenzionati da
Cantal.IS imst S p.A, . . - ,
ffPer conoscere gl importi defle commissiont df pagamento vai su Lotlemalicaserviz if nella sezione

S PAGA.

Codice Cliente 0010540015020

COMUNE D] CERIGNOLA
giugno 2017 Fatt.n. 100/MM/2319888

denza 17/0812017

PI1AZZA DELLA REFUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Intestato a:
Eseguito da:

glugno
Sca




&

o A

~ ENGIE ltalia S.p.A.

s

I

Viale Fulvio Testi,280

giag&.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20128 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNGLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695289 del 28-08-2017 Protocollo 24578 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE .
Articolo Descrizione um Quantita’ Prezzo unitaric  Sconfo Importo  Alig.
fva
Spesa maferia prima Gas Naturale -Quofa fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 0,310000 031 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,010000 001 22
-Commercializzazione al deftaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 (,010000 0,01 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2861 22
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quofa fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il rasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 0,090000 o008 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,040000 0,04 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -2,29 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione § SMC 1,000 0,030000 0,03 22
Imposte erariali di coansumo -Scaglione 4 SMC 1,000 0,150000 0,15 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 sSMC 1,000 0,030000 003 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,98
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S irmponibile 34,98
22 34,98 7,70 8§ Imposta 7,70
Totale 42 68
VA Vs.carico art. 17-ter -7,70
Netto a pagare 34,98
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANC

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

eNGIEe

001 054 0015020

faitura n. 100/MM/2695289 del 281082017

mercato libero

0010540015020
100/MM/2635288 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PADRE PIO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

" Nella presente bolletta le fatturiamo § suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 31/07/2017.

IMPORTO DAPAGARE o= PERIODO R — L
e I |
34,98 euro fino a luglio 2017 | ;
. ) "1 CONSUMO :
da pagare framite il bollettin allegato ! GAS NATURALE 0
..................................................... T —— Py,
SCADENZA E STATO DEI PAGAMENTI A E
27 settembre 2017 | non regolare |
Nel caso avesse provveduto al |
sul refro il dettaglio di tutte Je voci ggﬁ;’é’;"“g ué‘;g"mg's‘g;g?o?"”"'- OM 1o seneasres reerrenaeeneanen
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 &l 08/10/2017. SERVIZIC CLIENTI
Con f'app ENGIE - Luee, Gas e Serviz] gestisel la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal uo
smarlpl?gne' Paolrai, ad esempio, pagare la ?ua bollette, effefuare ]]auto[etlur:, r?ul:»mlurare ?cunsruml e giocare con 800 904658 @

vinciEnergia (solo per ciienti residenziali) ovunque §i frovi,
L'app & dispenibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame &
password della tua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n” 4 fafture per un tolale di Euro 8.214,73. La invilizmo a
regolarizzare |a sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nellulima pagina trovera il deftaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalaziene.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Client], t{ aspetta un Viaggio virtuale in un monde df premt, privilegi e vantagal esclusivi,

Scopri coplgtpartecipare al concarsi a premi periodici, af giochi enline & alle entusiasmant sfide df vinciEnergia su
casa.engie.i

PROSSIMA BOLLETTA: 19 seftembre 2017

La prossima bolleta, in base al suo plano i fatturazione standard, vamd emessa entro il 19/09/2017,
Le Acordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione,

ENGIE llalia $.p.A,
Viale Fulvio Test; 280~ 20126 Mitano - Capitale soclale Euro
32,000,000 1.v,

Isorizicns al Reglstro Imprese di Milano e Codice fiscale/Pariila
VA n. 06289781004 - [scrizione af REA di Mifano n, 1817050

Altivo dal lunedi a] sabato dalle 8:00 alle 22;00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dall'estero f To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la tua fomifura in modo semplice e velace.

n Sequici anche su Facehook

SERVIZIO SMS E
320-2041412 O

Invia un SMS¥, dat lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tue codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

~ La taritfa appicala & quelia prevista dal fuo operatora felefonico,

Societd con Socio Unico, satlopasta alattivita
di direzlane e coordinamanto di ENGIE S.A.



INFORMAZIONI TECNICHE
FO RN ITU RA GAS Tpologia di contratte: 0 - Usi diversi Potere calorifico sup. (F) GJime:
Ep?_llogia (fi usu:tliz r«rsdcn_?lzomg;co +fiscaldamente g,omrcf)ag.mn ono (011
A rofilo prelievo standard: off, di convarsiong {CJ:
Qot!lce Cliente 001 054 0015020 Data al%vazéone fomitura: 1611211988 Consumo anauo {smc); 43,736
{riferimenta intemo documento 117500003867653079) ' Matrlcala contatere: 1111007721 Progressivo di consumo anno solare:
Classe conlatore: G40 CORR 31322
e P S Accessiifits contatore: Hon accessibile {dal 2017 e comprensivo del volumi fatturall
Fattura n. 100/MM/2695289 del 28/08/2017 | PDR (punto riconsegna): 1040000035830 con la presante fattura)
Periodo di fatturazione: dal 0410712017 &l 31fo712017 | Cadice Remi: 34336301
Scadenza pagamente: 27/09/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA |
Sita i VIALE DEGLI OLEANDRI0/SNC pi. T 71042 CERIGNOLA FG |
Codice Fiscale 00362170714 Casto medio unitario delia bolletta: 42,68 €fsme
P.IVA 00362170714 | Costa medio unitario defla spesa per la materla gas naturale: 6,98 &fsme
Fornitura a mercate libero | PRONTO INTERVENTO GAS f‘
Denominazione offerta: Delibera 64/09 {ax DL 185) |
1
I

------------------------------------------------------------------------------------

@ 800901313

Sintesi importl fatturat] imporfo (§)
Spesa per la materfa gas naturale 6,98 i
Speza per il brasporto e Ja gestions del contatore 30,08 Per segnalare fughe di gas, imegblarith o inferruzioni della fomitura occore
Spesa per oneti di sistema 2,26 ‘ contattare immediatamente il Distributre Locale.
| Alre partite 1,70 ;
E Totale imposte e VA e
Totale fornitura salvo conguaglio €34,98 AUTOLETTURA GAS

=
p

) 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01/10/2017 al 0810£2017.

Patra effettuare [a prossima autolettura tramite I'Area Clienti, I'App Mohile, il Numero
Verda dedicato oppureinviando un SMS al numereindicate inserendoil Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | seyvizi sono atfivi 24 ore su 24.

Normativa di rifeimento deliberata dall'Autcrita per l'energia eletirica, il gas e il sistena idrico {AEEGSI): ARG/oas 64/09 e s.m.i., ST3Z013RIGAS e s.mi., 49212017/R/GAS,
480/2017/RICOM.

[ questa bolletta, softo1a voce *Spesa peril rasporto e la gestione def contatore”, viene applicata la componente “canoni comunali®, a copertura dei maggior eneri derivanti dallincremento
dei canoni di cancessione d distribuzione per Ia localita in cui & sita la foritura di gas.

Letture e consumi

(LETTURE "7~ "1 icoNsum T -
lettura al e consumo ay me smc media giorno
Effettiva precedents 30/06(2017 21043t Efiative 3 1,600000 0,032258
Effetiva alluale 0712047 210,132
fatturate 1.000000
ENGIE Ifalia §,p.4, Iscrizions 2l Reglstro Imprese di Milano @ Codice fiscala/Partita Socleth eon Socio Unico, sottoposta all'attvita

;ga&gtgag I'I’ez;ti, 280 - 20126 Milano - Gaghale seclale Eure VA n, 06259761004 - Iscrizione &l REA di Mlano m. 1837050 didirezione & coorlinamento di ENGIE S.A,
(00,600 Lv.



dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GASNATURALE _ __G9Beuwo
Tipo consuma Glomi Quantité UM Prezzo Unitarie Totale VA
Quota fissa
Commerclalizzazions al deftaglio {fissa}
Quota fissa dal 01/07/2017 al 31/07/2017 Effattiva 3 31,000000 ag 0,21465785 6,65 2sp
Quota variakile
Materia Prima GAS
Cansumi dal 0170772017 &l 310712017 Effetive kil 1,000000 sme 0,30955090 0,31 28p
Commercializzazione al detiagho {variabile}
Consural dal 01/07/2017 =l 31/07/2017 Effettivo 31 1,008000 smg 0,00764600 oM 2a5p
Oner aggitivl compresi oneri of gradualila
Consumi dal 0110772017 &l 3170772017 Eifettivo 3 1,000000 Sme 0,00570000 0,01 5P
|SPESA PER TRASPORTO £ GESTIONE DEL CONTATORE __3008ewo |
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prazzo Unitarle Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/07/2017 al 3110772017 Eifedtivo kil 31,003000 oG 0,95513413 29,61 225F
Quota fissa comunale da! 01/07/2017 al 3110712017 Eifettivo 3 31,000000 0g 6,01108591 0,34 225p
Quote variabile
Consumi dal 0170772017 & 31072H7
Scaglione 5 Effeltivo kil 1,000000 $me 0,08580200 0,09 228p
Quota Traspotto
Cansumi dal 01707/2017 al 31/0712017 Eifettiva 3 1,000000 sme 0,03585776 0,04 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA o o a%ew |
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitaric Totale WA
Quota fissa
Queia fissa dal 0140712017 al 3170772017 Effettivo 3 31,000000 a0 =0,07400011 -2.2% 225P
Quote variahile
Consuml da] 0170772017 af 317072017
Beagliong 5 Effettivo 3 1000000 SMe 003032700 0,03 225p
|
{ﬁLIRE PARTITE e ~7,70 euro |
_ Totale VA
Yoce per compensazione Spht paymenl 22% - art, 17 ter DPR 633 7.70 Ei7
ITOTALE IMPOSTE £ IVA — [, S . T8fewo
Tipo consuma Glomi Quantita UM Prezzo Unitaric Totale VA
Imposte erartali di consumo
Constimi dal GHAATR0TT &l 31007/2017 .
Scaglione 4 Effettivo 31 1,008600 sme 0,15000000 4,15 225P
Addizionale regionale
Consurmi dal 0170772017 af 31072017 ) o )
Scaglione 4 Effettivo kil 1,000000 sme 0,03038000 0.03 228P
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 34,98 Quro 7,70
E17 - Escluso - arl, 17 fer DPR 633 -1,70 oo 0.00
TOTALE - o o L %488eu0

ENGIE llalia 5.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32000000 Ly,

Iscrizione al Registro Imprase d Milano e Cadlce fiscale/Partita
[VA n, 06289781004 - Iscriziona al REA di Milana n. 1817030

Saciela con Socio Unico, satfoposta alt attivita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,



EeNGic

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
repilogaimposte riepHogo IVA
quantith ammontare Impanibila ammontare

impasta erarlale di consumo Iva al 22%-art, 17 ter DFR 633 Mg8e 770€
Aliquota 0,15000000 Elsmc 1,000000 sme 015€ E17 -Estluso - art, 7 ter DFR 633 THE 000¢
addizlanale reglonale totala VA i€
Aliquola 0,63098000 €/sme 1,000000 sme 0.03€

totale imposte nuovi consumi 018€

Totale fattura iva compresa euro 42,68

Importi soggetti alla scissione dei pagament! Art.17-Ter del DPR n, 633/1972 euro ~7,70

Totale importo da pagare euro 34,98

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chiunque usi, ancha occasfonalments, | gas fomito framite rali di distibuzione o reti di trasporio, beneficia in via aulomalica di una copertura assicuraliva contro incidentt da gas, 2l sensi della deliberazione
Izzs:ggiﬁlamgs dall'Alulcrﬂi?a per l'energla eletirica, il gas o il sistema idrico {AEEGSH). Per ulleriosi informaziont st pud contatiare ko Sparielio per Il cansumatere di energia al numers verda 800,166,654 o con
& modalith Indicate nel site intemet wyaw.autotita.enerala.it,

PAGAMENTO

Il pagamento dela bolletia deve awvenire entro [a scadenza e pud essere effetluato ullizzande! |'addebifo diretto in conto comente bancariofpostale, [a carta di credito Iramite [l sito casa.engia.it, il bolietino
allegate presso un Ufficlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Semvizl abilitato {per concscere b sportello Lottomatica Servial pilt vicino dave pagare senza spese o commissianl, pud contattare Il
nostro Servizio Clienti o visilare il nostro silo casa.engie.it),

RECLAMO

In case di reclamo pud seriverc alfindinzzo: ENGIE [alia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Milaro, riportando una descrizione dek problama risconirato ed [ sequenti dali obbligator,
necassali per consantirg una corretta identificazione della sua farmitura ¢ [nvio della risposta scritta 2l reclamo, at sensi delfAliegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Autorila per fenergia elsllica, 1l gas
e il sistema idrico (AEEGSI): nome e cogaome dellintestatario defla formitura, codica cliente, inditdzzo di fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fosnitura, servizlo a cul st dferises fl reclamo scritto
{eletiricita-gas-entrambi), Se Jo desidera pud Inoltre fornire I suo numers di telefore,

MOROSITA

La bollelta deve essers pagata entre 1 data di scadenza, come indicals dalla delibera n, 239/01 dell'Autorita per l'energia elelirica, 0 gas ¢ il sislema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamenio venga effetiuato In
fitardio verranno addebitatl gll interessi di mara parl 8! tasso ufficlale di riferimento stabllito dalla Banea Centrale Europea, aumentato d1 3,5 punli a decorere dalla data di scadenza slac alla data di pagaments.
Vermanno addebitaf anche 1 costi retetivi al sallecili scrtl, |E clienfe potri comunieare Favvenuto pagamento via fax al n. 02.32952551, In caso di ulteriore inademplanza del cliente, fa lomilura verra sospesa,
previo preavyiso tramite raccomandsta, trascorst 7 giomi dalfadata i dcevimanto della raccomandata stessa, Gli Interventi di saspensione ed evenluale successiva riattivazione della fomitura elettrica, se operata
mediante semplice rimozione/plombatura del contalore, comporieranng un addebite di euro 95. | casti relativl alle operazioni di sospensione ed evenfuale successiva raltivazions della fomitura gas, saranne
addebitati al clientas come applicali dalla sociela di distribuzione jocale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E'O GAS NATURALE
E possibile richledere linterzicne della somministrazione di energia eleltica e/o gas naluzale in qualungue momento seguendo la procedura di disalimentazione disponibile nellArea Clienti del silo casa.engledt
oppure framile I| Servizia CRenti chiamando il Numero Verde indicato sul fronte deffa baliatta,

ALTRE PARTITE — = [Ep———— — -
Gas naturale T,70€
Voce per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -1.70€

FATTURE NONPAGATE ) S T e e e

La informiano che alla dafa della presente non risulia pervenuto if pagamento delle fatture:

Fattura Emlsslana Scadenza Imparto Giomi Ritardo*
HOMMA 265573 1410412017 16/05/2017 4.581,80 105
100IMMA 616625 1700512017 1610612017 1.468,26 73
100/MMI2064727 1610612017 1710712017 13147 42
10072319885 18072097 17/08/2017 33,20 1

Per un totale di 6214,73 €
* fispetto alla dafa df emissione deila presente fafiura.

ENGIE lfalia $.0.A. Iscrizione 2] Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita Soclets con Secla Unico, sotfoposta all'ativita
\;lzé% gtggg I'I'esti, 280- 20126 Milano - Capitale soclale Ewo IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA dl Milano n. 1817090 di ditezicne e coordinamente di ENGIE S.A.
1040 Lv,
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Mandato SEPA CORE
Direct Debit - SDD

(Autorizzazione per I'addebito
in conto corrente delfe disposizioni
SEPA CORE DIRECT DEBIT)

Per attivare l'addebifo in confo corrente defle
disposizioni SEFPA CORE DIRECT DEBIT
& necessario inviare il presenle mandalo,
compilato e firmato, all'indinizzo: ENGIE ltalia

8p.A — MILANG CORDUSIO — CASELLA
POSTALE N. 242 - 20123 MILANOQ, oppure al
numero di fax: 02.32952552,

AZIENDA CREDITRICE
.y
CNGIC

ENGIE italia S.p.A.
Viale Fulvio Testl 280 - 20126 Milano {Italia)
Codice identificative del creditore;
{T&00010000006289781004

—

DEBITORE - TITOLARE DEL CONTCO

Debitore  COMUNE DI CERIGNOLA
C.R/RIvA 00362170714 / 00362170714 .
indirizzo PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1 71042 CERIGNOLA FG

Titolare del conto
{50k se liverso dal Dabitaca)

C.EPIVA

Firmatario o delegato del conto
{solo.se drverso dal Deditoce)

G.F

BANCA

Coardinate bancarie |BAN

ANENEEEENEEEENNEEENERNEEEEE

edpade  CHGA  CR colte A8 edeeCiB Do ook ot

BIC (Bank Identifier Code}

obbbiono solo 58 H codite paese [BAN del debitore & diversa da TT{detor estird)

nome banca
addebito D singolo  [W] ricorrente

siferimento mandato AK10H19000010640015020
{da completzre o cuai de{credions}

1l settoscrille, cama sopra identlficato:
~ aulorizza |a banca sopra specificata {di seguito Barcay ad addebitare
sul ¢fc Indicato nella data di scadenza dell'obbligazione, tuth gli ordinl
d'incasso Inviall dall'Azienda craditrice;

- dichiara di eonoscere ed accettare le condizion! 8 ke norme previste
per i servzl

- riconosce I dirltto deti'Azianda craditrice dl revocare fa domicllizzlona
a seguito del mancalo addebile di una o pill kollette per motivi
dipendent dallo stato del eento earranta efo defla sua insufficienta
disponibilita-

- prends atto, inoltre, ¢ha il servizio per Faddablto In conto coments
delle disposlziond SDD verra allivalo solo dopo espressa autorizzaziene
da parte della Banca, su richiesta dell Azienda creditnes,

- detaga Azienda aeditnce a complers nei cenfrenu defla Banca le
operazieni necessarie per richiadara 'addebito in conto comente delle
falture refative al senvizio gas efo elattrice;

- prerde atlo ed accetla che il "riferimente mandata”, qualora nen sia
indicalo nel presente module, sard assegnalo conlestualmenta
alf'attivazione delia femilura e in ognl caso cemunicato, antariormente
al prima addabito, con invio della pima faitura tle;

- prende atto che il rapporto con la Banca & regolato dal contraito
siipulalo dal soltoscrilto con [a Banca stessa e che | propri diritti
riguardant I'awlonzzazlone sopra riporiata sono indicati nella
decumentazione otfenibile dalla Banea,

- prenda atto della propria facoltd di richiedere alla Banca Il imborso di
quanto addsbitata, secondo quanto previsto nel suddetto contratio, e
<ha le eventuali richiesta di rimborso duvranno essere presentate
eniro & non offre @ settimane a decorrers dalta data di addebde in
conto,

« firenda atle ehe qualara ['allvazione della nuova domiclliazione sfa
dovuta ad una trasferibllita su sltra banca si settintends |a revoca
della domieiliaziene precadents,

500-236

[uoge data Firma leggibile del titofare del cie
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Visto
art, 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-

le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

[l Responsabile del Setiore
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF ~ Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittéd di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF — Suez E-
nergie $.p.A., ha comunicatoc che in data 01 settembre 2016
ha segquito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engle ha trasmesso, per la
liguidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumc gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di 1lu-
glio 2017 ed a conguaglli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

) 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "OUten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667} "Utenze
a rete - Scucle Elementari”;

e 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali”;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivitd assistenziali'";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre":

e i0l, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 ({cap. 11565} "Utenze
a rete - Prestazionl di servizl per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»

2/6



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
05/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazicne & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
guale 1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quante disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Datc atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposte il viste di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momentc della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza”;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindaco del 05/0%/2017, prot. n.
166/GAB., con il guale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentince dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMIMNA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
sexrvizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per 1l periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
l1a come indicatoc in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.587,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissicne del pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e i1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3} di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cuili trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto 1l completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce 1'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principic della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 suili capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in sexvizlo
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN.

OGGETTO:

Ai sensi degli arit. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

1095/59 In data

22.09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente detenminazione del Responsabile di Area graverd;

Importo Codice, di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
192,33 01.02-1.03.02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1,03.02,99,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1,03.02,05,006 12392/ 2017 756 15-09-2017
1.300,11 04.02-1,03,02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02,05,006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1,03.02,05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
800,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 To1 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno | Sub,EmpeguoN. | Data Sub. Impegno |
Importo | Codice di Bilancio ! Capitolo/Art. i Anno |  LiquidazioneN. | Data Liquidazione |
Cerignola, i 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valeatino Dott.ssa Maria C.



iL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {(quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000};

O e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione e stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 754 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consume
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 199,33
Vartazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamente
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0D
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) FALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
105400095983 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER 1 SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagl vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuaie 101,38

Completamente
pagato

MANDATO 3539 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di [uglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNQC 756 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e gonguagli vari.

Importo 17,89
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATO 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
¢]
UTENZE A RETE SCUQLE

ELEMENTARI

IMPEGNO 757 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari.servizi comunali,
emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

Importo 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(DC
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0D
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 99,13
MANDATQC 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(CO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, eémesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagh vari.{(scuole elementari) 278,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTOQ n.100/MN/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODC FINO Al. MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liguidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pariodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0Q
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/M/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{0O
10540014164 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0C
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perfodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014814 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTQ n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 98,03
MANDATC 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
tuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaglt vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(QD
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TCRRICELL| {CUSTODE)
UTENZA(OQ 10540015176 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazicne fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.{scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTOC n.100/MIV/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGMNOLA UTENZA(QO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(QQ
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
tuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATQ 3562 del 04H10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTQ n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANG (CUSTODE)
UTENZA(CO 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0OQ
10540013466 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 def 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 dei 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI| UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n_100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(00
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QD
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0O
10540014921 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0Q 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
tuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 det 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{00 10540092650 ) PERIODO FINO AlL. MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - [IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE }[ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA({0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTQ n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{OC
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATQ 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTC n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{CO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL] UTENZA(QD
10540014165 Y PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 54,69
MANDATQ 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA{00
10540015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATC 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODCO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importc 3.280,03 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI {ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE 1ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n_100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVOC VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPCLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 284,21
MANDATOC 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(OO 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATC 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(C0 10540020816 ) FERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S_.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.700/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dt GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MV/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S,P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MI/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - [IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture defla ENGIE Varlazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periado
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(00 10540014000 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emasse nel pericdo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Ill MELFI
UTENZA(0O 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizgio — Manutenzione)

Prot. n. 25936: Cerignola, 3 1 AGD; 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto faiture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA. ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IENTE E VERDE PUBELICO
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio - Manutenzione)

Prot. n, ’zzk:’] Cerignola, ?-U T AGO, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetio fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
glettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accelfate ed inviate nel sistema _
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

o)

Distinti saluti.

iL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Ciorisgdo Izzille}
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'RSSICURAZIONE
CONTRO GLY INFORTUNS SUL LAVORQ

Durc On Line

[Py

Istriuto Nazlonate Previdansa Ssclale

&

Numero Protocollo  |INPS_7830912( Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S,
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce aila risulta‘rﬁza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese chejlsvolgono attivita dell’edilizia.

!

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritio Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, vig G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanfo previsto dall'ait. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle: sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3" corma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso dl dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all"art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che il conto correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estrenii identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000DOQ023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 - 20146 Milano Ml

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO €.¥ RDN BRN 62A18 I754A
CHIARINI ALDO C.F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GER 74D171 AS40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PLA G7A03 L833K

PAGANUCCI MATTEQ ANTONIO C.F. PGEN MTN 73L12 F205RE
MASTROPAOLC LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 BS18T
DEJEAN QUENTIN C.F. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROGCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 78546 D390H
CALLEGARI SARA €.F. CLL SRA B7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

O
GDF SUEZ Epergle S,p.A,
Via Giovangi Spadolinj, 7 ) .
! 5.4 — \f i
20VA1 NiTrto - Ttafa :;;gs:l;:g;;:«lamm 00 eum v —Cadice Fiscala o Patlts VA 13422090763
Tel. +39 02 329031 —Fax +3D 02 32803200 Sociel soticpgsta 20ATE ¢ titeziona e ebondnamenls )

ww.gdfsuez i BOF SUEZ Engrif'z Nalfa S pA.
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¥" che per tutti | rapporti giuridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante s{ avvara del conto
corrente dedicata sopra specificafo.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intetvenuta nei datl trasmessi.

 Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle SpA,

L'Amministratore Defogaty
ln‘gu Fl‘aﬂck :

Luogo & data

Milano ,23[09 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento &’identita del sottoscrittore, in corso di validita
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I CARTE, NATIONALE (HIDENTITE 3 - 1105BUN0G00E Navionalitg Leanentes :
¥ Nom: NERL Sl
K - -1 \l a
¥ travom)s BRARCK, ALBERT - _° }! 4
o'y Sexe: i Nefel b < 18,30, 1970 {
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Carte valable Jusegptae s (4,08, 2021 .
deivibe lux 0% OF 2011

por. ABASSADE DE ERANCE A BHDAPEST ¢ HONGRIE) .
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta; 201700001425120 Codice Fiscale; 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Cudice Utente: BRCOMOD98

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrale-Riscosslons - Agente della riscossiona par tuttl gli ambiti provinetali nazionall ad asclusionc dol territorio della Reglone Siciliana - Sede logale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Impresa di Roma, C, F, e P. VA 13756881002



